
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 
 
 
DETERMINAZIONE N.   4                                                           DEL  31/01/2020 
 
 
OGGETTO : CITTA’ DEL VINO – QUOTA ASSOCIATIVA. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno TRENTUNO del mese di GENNAIO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il parere sotto riportato; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità vigente;    

Rilevato che questo Ente aderisce all’Associazione Nazionale Città del Vino; 
 
Dato atto che è pervenuta in data 30.01.2020 ns. prot. n. 254 la richiesta della quota associativa, per 
l’anno 2020, di E. 713,45; 
 
Ritenuto di approvare la liquidazione della spesa; 

 
 

DETERMINA  
 
 
- Di approvare e liquidare all’Associazione Nazionale Città del Vino la quota associativa per l’anno 

2020 di E. 713,45 
 
- Di imputare la spesa di E. 713,45 all’intervento 1.04.03.99.999 cap. 1063/2 del bilancio in corso  
 
- Di dare atto che l’eseguibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2020 
 
                         
               

 

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                           F.to MAGISTRINI Liliana 

                 
 



 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                           F.to ANNICHINI Laura 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 31.01.2020 
                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                F.to MAGISTRINI Liliana            

        
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per quindici giorni consecutivi. 
 
Li, 31.01.2020 
 
                                                                                         L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
                                                          F.to MAGISTRINI Liliana 
 
 
 
 
 
 
 


